Б
Администрация Заволжского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2016 № 302 -п
г. Заволжск

Об отмене постановлений администрации Заволжского
муниципального района от 16.10.2013 № 1023-п «Об утверждении

Порядка представления сведений о расходах муниципальных
служащих администрации Заволжского муниципального района, а

также о расходах их супругов и несовершеннолетних детей», от
17.03.2015 № 171-п «О внесении изменений в постановление

администрации Заволжского муниципального района от 16.10.2013 №
1023-п «Об утверждении Порядка представления сведений о расходах

муниципальных служащих администрации Заволжского
муниципального района, а также о расходах их супругов и

несовершеннолетних детей», от 21.04.2016 № 89-п «О внесении
изменений в постановление администрации Заволжского

муниципального района от 16.10.2013 № 1023-п «Об утверждении
Порядка представления сведений о расходах муниципальных

служащих администрации Заволжского муниципального района, а
также о расходах их супругов и несовершеннолетних детей»

На основании статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с
Экспертным заключением главного правового управления Правительства
Ивановской области от 15.08.2016 № 2128, в целях приведения
муниципального правового акта в соответствие, администрация
Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановления администрации Заволжского
муниципального района от 16.10.2013 № 1023-п «Об утверждении Порядка
представления сведений о расходах муниципальных служащих
администрации Заволжского муниципального района, а также о расходах
их супругов и несовершеннолетних детей», от 17.03.2015 № 171-п «О
внесении изменений в постановление администрации Заволжского

муниципального района от 16.10.2013 № 1023-п «Об утверждении Порядка
представления сведений о расходах муниципальных служащих
администрации Заволжского муниципального района, а также о расходах
их супругов и несовершеннолетних детей», от 21.04.2016 № 89-п «О
внесении изменений в постановление администрации Заволжского
муниципального района от 16.10.2013 № 1023-ц «Об утверждении Порядка
представления сведений о расходах муниципальных служащих
администрации Заволжского муниципального района, а также о расходах
их супругов и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление встуго
опубликования.

Глава Заволжского
муниципального района

официального

М.В. Мартюнин

А. Цветкова
2- 10-31